ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2019 № 463
      рп.  Дедовичи
О внесении дополнений в постановление Администрации Дедовичского района от 13.03.2019 № 94 «Об организации исполнения на территории муниципального образования «Дедовичский район» в 2019 году уголовных наказаний в виде исправительных работ»
В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации¸ ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и в целях организации исполнения на территории муниципального образования «Дедовичский район» уголовных наказаний в виде исправительных работ Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень организаций (индивидуальных предпринимателей), определенных для отбывания на территории муниципального образования «Дедовичский район» в 2019 году уголовных наказаний лицами, осуждёнными к исправительным работам (по согласованию), утвержденный постановлением Администрации Дедовичского района от 13.03.2019 № 94, пунктами 3 и 4 следующего содержания:
«3. ООО «Амулет» – 1 рабочее место.

4. ИП КФХ Вавилов А.Е. – 1 рабочее место.».
2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Дедовичского района

     Г.А. Афанасьев